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Informasjon:  
 
VETERINÆRE BESTEMMELSER 
Alle hester som skal stilles ut, må være vaksinert etter DNT´s bestemmelser for løpshester. Ved 
kåring/avlsvurdering gjelder samme dopingbestemmelser som ved totalisatorløp. 
 
Hester stilles ut etter følgende klasseinndeling: 

Klasse 1 b Hingster 6 år og eldre som ikke innehar kårings-/premiegrad i Norge.  

Klasse 2 b Hingster 4 og 5 år som ikke innehar kåringsgrad i Norge. 

Klasse 3 Hingster 3 år. 

Teoretisk avlsvurdering  Hingster som er avlsvurdert i andre Nordiske land (møter ikke fysisk) 

 

Data på hingstene er pr 19. mars 2019 
For en del utenlandsfødte hingster er noen ganger grunnlag ført opp i utenlandsk valuta. I de tilfeller 
hvor tidene er gjengitt som mile-tider er det stort sett vinnertid og ikke bestetid som er ført opp. 
Oversikten over mødrenes avkom er ikke komplett i katalogen, men avlsvurderingsnemden har fått 
bakgrunnsmateriale hvor den informasjon er med. 
 

Alle hingster bli godkjent for avl såfremt det ikke påvises defekt som er definert på defektlista (se 

under punktet kassering/avlsforbud).  

 

Alle hingster som tidligere har blitt kåret i Norge opprettholder godkjennelsen, og avkom som fødes 

etter disse får fulle rettigheter i forhold til oppdretterpremier og deltagelse i løp. 

 

I forbindelse med avlsvurderingen skal hver hingst poengsettes.  

Høyeste totale poengsum som kan oppnås er 100 poeng.  

 

Det settes poeng etter følgende mal: 

      -      Løpsprestasjoner:          max 50 p 

       -      Avstamning:  max 30 p 

   -      Eksteriør:                     max 10 p 

      -      Helse:                            max 10 p 

 

Hingstene som vises blir gradert etter følgende system:     

       -   Meget høy avlsverdi     86-100 poeng 

      -    Høy avlsverdi                  71-85 poeng 

      -    Middels avlsverdi           56-70 poeng 

      -    Lav avlsverdi                    41-55 poeng 

      -    Meget lav avlsverdi          0-40 poeng 

 

Kassering/avlsforbud 
DNT viderefører defektlista som allerede eksisterer i avlsplanen  
Disse defektene er: pungbrokk, klapphingst, urhingst og bittfeil.  
Hingster med defekter som er nevnt på denne lista får avlsforbud. 
Eventuelle avkom etter hingster med ilagt avlsforbud vil ikke kunne registreres i DNT. 

 



  

Program:  
  
Onsdag 27. mars 
 Fra kl. 10:00  Veterinærundersøkelse og måling på Bjerke Dyrehospital 

  
 Fra kl. 10:00  Eksteriørbedømmelse starter v/Bjerke Dyrehospital 
 
 Ca. kl. 14:00  Sluttoppstilling for vurderte hingster ved seremoniplass 
 

Se detaljert tidsskjema for tider til den enkelte hingst. 
 
NB! Det blir ikke travprøver for hingstene. 
 
De som ønsker stallplass tar direkte kontakt med Bjerke Travbane på tlf. 22956024.   
Utdeling av nr. skilter foregår ved oppmøte på Dyrehospitalet.  
Husk!  Hestepass og gyldig vaksine. 
 

 
MÅNEDSRAPPORTER/BEDEKNINGSLISTER/SPRINGSEDELER 
Hingsteholdere for traverhingster skal fylle ut månedsrapport som skal sendes DNT hver måned. 
Springsedler bestilles hos Det Norske Travselskap. 
 
 
 
 
 
 

 
Katalogen er utarbeidet av 

Norsk Hestesenter 
Tlf: 61 16 55 00  

e-post: nhest@nhest.no 
www.nhest.no 

 
 
 

Forsidebildet viser Zelov, avlsvurdert nov 2018 
Foto: Norsk Hestesenter  

mailto:nhest@nhest.no
mailto:nhest@nhest.no
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AVLSVURDERING 
VARMBLODSTRAVERE 

BJERKE TRAVBANE 
27. mars 2019 

 
 
 
 
 

AVLSVURDERINGSNEMND VARMBLOD 
Ingar Hagen, leder  

Jørn Morten Kvikstad 
Mari Foss Frøhaug 

 
 

RÅDGIVERE FOR AVSTAMNINGS- OG PRESTASJONSPOENG 
Knut Solli, DNT 

Tron Gravdal, DNT 
 
 
 
 

BESTYRER: 
Tore Kvam 

 
 
 
 
 

Ansvarlig veterinærmyndighet: 

Mattilsynet 
Distriktskontor for Oslo 
Maridalsv.3, 0178 Oslo. 
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                   0
              49 500
              54 500
              75 288
              25 000
              64 186
              56 815

Total 70 7 5 9 26 16,0 M, 12,3 AK   325 289

Karriere:
År Starter 1 Pl 2 Pl 3 Pl Øvrige Bestetid Gevinst

Mors avkom:

Eier:

Utstiller:
Medeiere:

Florida Pro  

Sugar Hanover  

Speedy Crown  

Normajean Hanover  

Eric Kosmos  

Bella Champo  

Tom Pedro  14,9 K, 13,5 AK

Trixi Why N.  20,2 K, 19,6 AM

Nealy Lobell  US-US3241
  14,8 K, 11,7 AK

Sugarcane Hanover  US-US-588 BB
   

Putte Champo  N-88-5577
  19,3 M, 13,7 AK

Nellie Pedro  N-95-5376
  17,4 K, 17,0 AK

Herr Jägermeister
 SE-75200211S944581
Pr. Kåret, 2006
*12,4 K, *10,7 AK
3 681 784

Madeline
 N-02-5124

15,1 AK
139 200

FAR

MOR

09
13
15

Delamain
Mailine
Matsi

h  e.Herr Jägermeister
hp e.Giant Chill
hp e.Norvelous 
Hanover

  325 28912,3 AK

Oppdretter:

1. Delamain   578001020095051 Chipnr.: 578097809021453 
brun hingst f. 2009 

Otto S. Gøperød, Rokkevn. 73,  1778 Halden
Otto S. Gøperød, Rokkevn. 73,  1778 Halden
Anne B. Kristiansen
Anne Bislingen Kristiansen, Torpumveien 144,  1763 HALDEN

VARMBLODS TRAVER
KLASSE 1B - ELDRE UKÅRA HINGSTER
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1:16:0a
1:14:7a
1:12:8a
1:15:3a

              37 000
             106 500
             112 280

               8 000

Total 71 2 3 13 33 16,9 M, 12,8 AK   263 780

Karriere:
År Starter 1 Pl 2 Pl 3 Pl Øvrige Bestetid Gevinst

Mors avkom:

Eier:
American Winner  

Conch  

Ideal du Gazeau  15,8 M, 13,2 AK

Costa Plenty  17,7 K, 17,0 AK

Meadow Road  14,8 K, 11,1 AK

Love Letter S.  

Smokin Yankee  

Nota Bene  24,0 M

Sweetpike  N-92-5338
  15,5 K, *13,6 AK

Viking Kronos  IT-I-0112 V
  12,1 AK 

Gift Box  US-US-G 3884

Otium  SE-S-85-2504
  17,5 K, 18,0 AK

Thai Tanic
 N-00-5573

15,7 M, 09,9 AK
8 456 701

Free Gift
 SE-S-98-1144

15,8 L, *15,0 AK
430 336

FAR

MOR

13
14
15
16
18

Free Million
Star's Gift
Blue Gift
Golden Gift
Daddy's Gift

h  e.Thai Tanic
v  e.Juliano Star
hp e.Blue York Yankee
h  e.Revenue
h  e.Ken Warkentin

  263 780
  103 324
  20 000

12,8 AK
16,1 AK
18,4 AM

Oppdretter:

2. Free Million   578001020135167 Chipnr.: 578097809176715 
svart hingst f. 2013 

Monica Haugen, Mellebyveien 114,  1719 Greåker
Monica Haugen, Mellebyveien 114,  1719 Greåker



2017
2018
2019

3
15

4

1
6
2

1
1
1

0
0
0

0
1
1

1:17:8
1:13:0a
1:13:4a

              21 212
             239 945
              63 000

Total 22 9 3 0 2 16,1 M, 13,0 AK   324 157

Karriere:
År Starter 1 Pl 2 Pl 3 Pl Øvrige Bestetid Gevinst

Mors avkom:

Eier:
Super Bowl  

Memory Hanover  

Argyle Hanover  

My Fair Mona  27,2 O, 26,6 AO

Florida Pro  

Connie Spur  

Newport Monarch  

Miss Fantastic  

Una Argyle  N-77-5107
  24,4 M

Myles Hanover  US-US-6525 A
  16,3 M, 14,2 AK 

Gunslinger Spur  US-US-BH 644
  17,2 M, 15,4 AK

Jersey Girl  N-83-5560
  25,1 M

Master Thoj
 N-93-5077

16,1 K, 13,8 AK
1 214 963

Catalpa Forest
 N-96-5602
Pr. 3, 2001
17,3 L, *15,5 AK
134 102

FAR

MOR

04
07
08
09

10
12
13
14
15
16

Vision
Written In The Stars
It's All In The Game
Touched By An 
Angel
Udøptl
Thewinnertakesitall
Inside Information
Master De Pan
Juliano Cat
Next Generation

v  e.Tom Pedro
hp e.Tomali Sandy
h  e.Master Thoj
hp e.Master Thoj

hp e.Master Thoj
hp e.Master Thoj
v  e.Master Thoj
h  e.Master Thoj
v  e.Juliano Rags
hp e.Steinlager

  124 000
  4 000

  459 000
  89 500

  21 000
  324 157

  5 403

15,7 AK
22,4 K
12,9 AK
15,1 AK

18,3 AK
13,0 AK
20,2 M

 Pr. Sløyfe

Oppdretter:

3. Master De Pan   578001020145203 Chipnr.: 578097809178752 
mørkbr hingst f. 2014 Pr. Sløyfe, 2016

Anne Kvikne-Moe, Hollaseterveien 88,  7200 Kyrksæterøra
Anne Kvikne-Moe, Hollaseterveien 88,  7200 Kyrksæterøra

VARMBLODS TRAVER
KLASSE 2B - HINGSTER 4 OG 5 ÅR UKÅRA



2017
2018

6
11

3
2

1
1

1
4

1
2

1:14:2a
1:11:7a

             429 000
           2 211 491

Total 17 5 2 5 3 *17,2 M, 11,7 AK  2 640 491

Karriere:
År Starter 1 Pl 2 Pl 3 Pl Øvrige Bestetid Gevinst

Mors avkom:

Eier:

Garland Lobell  

Amour Angus  

Valley Victory  

Miss Marita  

Super Bowl  

Double Coverage  

Armbro Charger  

Swinging Gesture  

Maritas Victory  US-US-S 9834

Andover Hall  US-US-V 6418
 

Tagliabue  US-US-L 5997

Meter Maid Missy  US-US-RF 620

Quite Easy U.S.
 US-US-6B3777

Metior Missy
 US-US-Z 0201

16,3 M, 13,2 AK, 15,5 AAK
306 985

FAR

MOR

10
13
14
15
17

Corvette B.R.
Fernandinho B.R.
Gretzky B.R.
Hepburn B.R.
Jerry B.R.

h  e.Adams Hall
v  e.Raja Mirchi
h  e.Quite Easy U.S.
hp e.Muscle Hill
 e.Muscle Hill

  473 928
 2 640 491

  26 500

12,1 AK
11,7 AK
18,0 AM

Oppdretter:

4. Gretzky B.R.   578001020145331 Chipnr.: 578097809175948 
brun hingst f. 2014 

Pseudonym: 

Bjørn Rishaug, Rambrautsveien 20,  7234 Ler
Thomas Pettersen, Skrukkelivegen  205,  2090 Hurdal
Stall Gretzky



2017
2018

5
16

3
8

1
4

0
0

1
3

1:13:0a
1:12:3a

             214 157
           1 859 310

Total 21 11 5 0 4 17,2 M, 12,3 AK  2 073 467

Karriere:
År Starter 1 Pl 2 Pl 3 Pl Øvrige Bestetid Gevinst

Mors avkom:

Eier:
Reve d'Udon  

Enfilade  

Armbro Goal  

Ozelot Sund  17,5 K, *15,1 AK

Wesgate Crown  

Starlet Bowl  

Gunslinger Spur  17,2 M, 15,4 AK

South Brandy  19,5 M, 18,0 AK

Angelica Goal  N-03-5084
  17,7 M, 15,4 AK

Offshore Dream  FR-FR-056844Z
  12,0 L, 10,1 AK 

Buckaroo K.  US-US-R 3364
  14,4 L, 11,8 AK

South Gunslinger  N-95-5254
  16,4 K, 15,9 AK

Catherine's Cavalli
 578001020115287

*15,7 M, 12,8 AK
469 000

Bullyoung
 578001020085190

20,9 M, 18,3 AM
24 500

FAR

MOR

13
14
15
17

Mixed Zone
Bailiss
Catherine's Chevy
Cuando Bailando

v  e.Thai Tanic
hp e.Thai Tanic
h  e.Catherine's Cavalli
h  e.Ens Snapshot

  167 563
  128 500

 2 073 467

14,5 AK
15,0 AK
12,3 AK

Oppdretter:

5. Catherine's Chevy   578001020155291 Chipnr.: 578097809179121 
brun hingst f. 2015 

Tone Turnbull, Brennevegen 82,  3721 Skien
Henry Rorgemoen, Hanesveien 86,  3729 Skien



Fylke Sted Type utst. Dato Innm. frist Kontaktperson, informasjon

Trøndelag Ørland, Skoglund travbane Unghest 06.apr 04.mar Ørland Travklubb v/ Arild K. Sandvik, tlf. 97503220 arikri@online.no

Møre og 

Romsdal Ørsta Unghest 27.apr 18.mar

Ørsta og Volda Fjordhestlag v/Lisbeth M. Myklebust tlf. 97167490 - 

lisbeth.mo.myklebust@tussa.com/lisbeth.myklebust@furene.no

Sogn og 

Fjordane Førde Unghest 28.apr 18.mar

AS Norsk Fjordhestsenter, tlf.: 57864800. Lokal kontakt Førde: Toril Øvrebø 

tlf:48125530 - sunnfjord.fjordhestlag@hotmail.com

Sogn og 

Fjordane Breim Unghest 30.apr 25.mar

AS Norsk Fjordhestsenter, tlf.: 57864800. Lokal kontakt: Breim: Else Løkke, tlf. 

90707858 - else@viegarden.com

Trøndelag Orkdal

Hopper,vallaker og 

unghester 05.mai 01.apr Orkdal Travklubb v/ Frank Westberg tlf. 91605460 westbergfrank@gmail.com

Rogaland Sauda Unghest 11.mai 01.apr

Utstillingskomiteen i Sauda v/Johannes Herheim, tlf: 40603912 - 

johannes.herheim@hotmail.com 

Oppland Stav Unghest 25.mai 23.apr Stavsplassen v/Svein Austlid, tlf: 41441082 - svein@stavsplassen.no

Rogaland Øksnevad

Hopper, vallaker og 

unghester 25.mai 23.apr

Jæren Fjordhestlag v/Brit Olene Aase tlf: 99028701 - britolene.aase@gmail.com / 

Karoline Sire tlf: 99281881 - sjobeng@hotmail.com 

Østfold Momarken

Hopper,vallaker og 

unghester 30.mai 29.apr

Østfold hesteutstilling v/Ole-Jonny Hansen, o-hansen@online.no 

tlf. 97736902

Buskerud Nesbyen

Hopper, vallaker og 

unghester 01.jun 29.apr

Hallingdal Hesteutstilling v/ Mattis Asplin tlf. 91634271 - m-aspl@online.no / 

Marion Stensnes tlf.97601099 - marions_80@msn.com       

Vestfold Jarlsberg

Hopper,vallaker og 

unghester, samt 

føllklasse 01.jun 29.apr

Utstillingskomiteen for hest i Vestfold v/ Njål Kverneland, tlf. 33062606 / 

92021305 - njaalkve@online.no. Åpen klasse for eldre hopper og vallaker. 

Facebook - Jarlsbergutstillingen

Hordaland Voss

Hopper,vallaker og 

unghester 22.jun 20.mai Utstillingsnemnda på Voss v/Olav Langesæter tlf:99461909 - olav@langeseter.no

Møre og 

Romsdal Fræna

Hopper, vallaker og 

unghester 17.aug 15.jul

Ytre Nordmøre og Romsdal fjordhestlag og Molde og omhegn travklubb og Fræna  

rideklubb v/Rita Bjorli tlf: 90096581 - rita-gipsy@hotmail.com

Sogn og 

Fjordane Stryn

Hopper og vallaker 

unghest 24.-25.aug 22.jul

AS Norsk Fjordhestsenter, tlf.: 57864800. Lokal kontakt: Stryn: Britt Fredlund tlf: 

48137258 - brittfredlund@yahoo.no Jubileumsutstilling Nordfjord Fjordhestlag 100 

år. Showklasse for høgt premierte hopper, -meld på disse i åpen klasse. 

Unghestfinale.

Sogn og 

Fjordane Sogndal

Hopper,vallaker og 

unghester 31.aug 29.jul

AS Norsk Fjordhestsenter, tlf.: 57864800. Lokal kontakt Sogndal: Steinar 

Hofslundsengen, tlf. 41510814 - lina-hof@online.no

Troms Olsborg

Hopper,vallaker og 

unghester 31.aug 29.jul

NSNL og Alslaget for lyngshest i Troms v/Linda Nordgård Holmebukt tlf: 

99114428 - linda@nsnl.no 

Vest-Agder Lyngdal

Hopper,vallaker og 

unghester 07.sep 01.aug Dyrskue i Lyngdal v/ Arnt Olav Penne, tlf.91148898. aopenne@online.no 

Nordland Hemnes eller Rana

Hopper, vallaker og 

unghester 07.sep 05.aug

Hemnes og Rana dølahestlag v/Marit Andal, tlf. 97519986 - 

maritandal@gmail.com

Nordland Nord for Saltfjellet

Hopper, vallaker og 

unghester

Telemark Seljord Hopper og vallaker 14.sep 05.aug

Telemark Seljord Unghest 15.sep 05.aug

Trøndelag Nossum

Hopper, vallaker og 

unghester 21.sep 19.aug

Trøndelag Hesteeierforening v/Kristin Smestad tlf: 41337266 - 

kristinsmestad@hotmail.com - Uoffisiell føllklasse

Oppland Stav

Hopper, vallaker og 

unghester 21.sep 19.aug Stavsplassen v/Bente Søderholm tlf:61276100 - post@stavsplassen.no

Akershus Nannestad

Hopper, vallaker og 

unghester 29.sep 26.aug

Akershus Dølahestlag v/Tonje Vollaug Slettum tlf:41505932 - 

Tonje_165@hotmail.com

Innmelding og betaling: 

www.hesteutstilling.no

Innmelding og betaling: www.hesteutstilling.no

Med forbehold om endringer. Bindende påmelding, innmeldingsavgiften refunderes ikke. Det må være minst 15 påmeldte hester i offisielle klasser for at 

det skal avholdes utstilling, og minst 60 påmeldte hester for at det skal kunne arrangeres utstilling over 2 dager. Alle utstillinger er åpne for alle raser.

Priser: kr. 650,- inkl mva i hoppe og vallak- klasser, kr. 525,- inkl mva for unghestklasser. 

Terminliste hesteutstillinger  2019

 

Priser: kr. 650,- inkl mva i hoppe og vallak- klasser, kr. 525,- inkl mva for unghestklasser.

Telemark Travforbund, Telemark Hesteeierforening og DNT v/Jorunn Svensson, 

tlf. 90169815. Pengepremier til hopper og 2-åringer, se kriterier på Dyrskun sin 

hjemmeside (klikk) 

Skal du vise varmblods ridehest? Kontakt Norsk Varmblod for hvilke steder som er åpne for ridehester.
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Notater: 



hele landets hestesenter

KURS  UTDANNING  UTSTILLING  HESTEAVL

Tlf.  61 16 55 00
Starum, 2850 Lena
www.nhest.no

Norsk Hestesenter er det nasjonale sentret for hesteavl og utdanning av hestepersonell. Vårt mål er å fremme kvaliteten på norsk hestehold.

Besøk oss!


